
 
SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

 

 

 
 

   

   Uchwała  Nr  72/107/2017 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie rozwiązania kół naukowych 

 

Na podstawie art. 204 i 205 ustawa  Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 

2183 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 2 Zarządzenia Rektora nr 3/2011 z dnia 7 kwietnia 

2011 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu rejestracji studenckich kół naukowych 

i innych uczelnianych organizacji studenckich i uczelnianych organizacji doktorantów (da-

lej „Zarządzenie”), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, 

co następuje: 

§1 

W związku z naruszaniem §7 ust. 1 Zarządzenia i brak sprawozdań potwierdzających jaką-

kolwiek działalność Kół rozwiązuje się następujące Koła Naukowe: 

- Koło Organowe, 

- Międzywydziałowe Koło Operowo-Pianistyczne,  

- Akademicki Związek Sportowy - Koło UMFC, 

- Międzywydziałowe Koło Kameralistyki, 

- Koło Naukowe Teorii Tańca, 

- Studenckie Koło Krytyki Artystycznej. 

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
               Rektor 

 

 

 

 

 

 

 

 


